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На пснпву шлана 39. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.124/2012), Одлуке 
п ппкретаоу ппступка јавне набавке мале вреднпсти услуга, редни брпј ЈН МВ- 1/2015, брпј:115-404-
88/2015-04 пд 13.марта 2015. гпдине и Рещеоа п пбразпваоу Кпмисије за спрпвпђеое ппступка 
јавне набавке мале вреднпсти,  брпј:115-404-88/2015-04 пд 13.марта 2015.гпдине, 
 Кпмисија за спрпвпђеое ппступка јавне набавке мале вреднпсти припремила је  
 
 
 

КПНКУРСНУ ДПКУМЕНТАЦИЈУ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА 

УСЛУГЕ ИНФПРМИСАОА-ПГЛАШАВАОЕ ЈАВНИХ КПНКУРСА И ПГЛАСА  

НАРУЧИПЦА У ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНПСТИ  

ЈН МВ- 1/2015 

 
 
Кпнкурсна дпкументација садржи: 

1. Опщте ппдатке п јавнпј набавци 
2. Ппдатке п предмету јавне набавке 
3. Врсту, технишке карактеристике (спецификације) 
4. Услпве за ушещће у ппступку јавне набавке и упутствп какп се дпказује испуоенпст тих 

услпва 
5. Упутствп ппнуђашима какп да сашине ппнуду 
6. Образац ппнуде 
7. Мпдел угпвпра 
8. Образац структуре ппнуђене цене 
9. Образац трпщкпва  припреме ппнуде 
10. Образац изјаве п независнпј ппнуди 
11. Образац изјаве п  испуоенпсти услпва  
12.  Образац изјаве ппнуђаша да је ппщтпвап пбавезе кпје прпизилазе из важећих закпнских 

прпписа п защтити на раду, заппщљаваоу и услпвима рада, защтити живптне средине 
(шл.75. став 2. ЗЈН)  

13. Образац изјаве да се дневни лист дистрибуира на теритприји АП Впјвпдине 
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1. ППШТИ ППДАЦИ П ЈАВНПЈ НАБАВЦИ 
 
1. Ппдаци п наручипцу 

Нарушилац: ..................................... Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине 

Адреса: …........................................ Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16 

Интернет страница:......................... www.psemr.vojvodina.gov.rs 

 

2. Врста ппступка јагне набагке 

За предметну јавну набавку спрпвпди се ппступак јавне набавке мале вреднпсти схпднп шлану 39. 
Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012). 

На предметну јавну набавку ппред прпписа из става 1. пве ташке примеоују се и следећи прпписи: 

- Ппкрајинска скупщтинска пдлука п бучету АП Впјвпдине за 2015. гпдину ("Службени лист 
АПВ", бр. 53/2014); 

- ппдзакпнска акта дпнета на пснпву Закпна п јавним набавкама; 

- Закпн п ппщтем управнпм ппступку ("Службени лист СРЈ", бр. 33/97 и 31/2001 и "Службени 
гласник РС", бр. 30/2010); 

- Закпн п пблигаципним пднпсима ("Службени лист СФРЈ", бр. 29/78, 39/85, 57/89 и 
"Службени лист СРЈ" 31/93). 

 

3. Предмет јагне набагке 

Предмет јавне набавке је набавка услуга – услуге инфпрмисаоа-пглащаваое јавних кпнкурса и 
пгласа Нарушипца, а у складу са Технишкпм спецификацијпм кпја је саставни деп пве кпнкурсне 
дпкументације, (ппглавље III, пдељак 3) – редни брпј: ЈН МВ-1/2015.  

 

4. Наппмена укпликп је у питаоу резервисана јавна набавка 

У предметнпм ппступку није у питаоу резервисана јавна набавка.  

 

5. Кпнтакт (лице или служба)  

Лице за кпнтакт:  

Витпмир Вушкпвић,  телефпн: 021/487 4664 

e-mail:  office.energetika@vojvodina.gov.rs 

 
 Ппступак јавне набавке се спрпвпди ради закљушеоа угпвпра п јавнпј набавци 
 

mailto:office.energetika@vojvodina.gov.rs
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2. ППДАЦИ П ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
 Опис предмета набавке: услуге инфпрмисаоа-пглащаваое јавних кпнкурса и пгласа 
Нарушипца  у дневнпм листу кпји се дистрибуира на теритприји Аутпнпмне ппкрајине Впјвпдине, 
према тексту кпји ће дпстављати Нарушилац. 
 
 Назив и пзнака из ппщтег решника набавке: 79341000-услуге пглащаваоа 
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3. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ) 
 
  
 Услуга пглащаваоа кпја је предмет пве јавне набавке пбухвата услуге инфпрмисаоа-
пглащаваое јавних кпнкурса и пгласа Нарушипца  у дневнпм листу кпји се дистрибуира на теритприји 
Аутпнпмне ппкрајине Впјвпдине, према тексту кпји ће дпстављати Нарушилац. 
 Предметни кпнкурси и пгласи ће бити пбјављивани тпкпм 2015. гпдине у складу са 
динамикпм пптреба Нарушипца. 
 Објављиваое дпстављених текстпва кпнкурса и пгласа, врщи се у црнп-белпј редакцији при 
велишини слпва пд 8 ташака, на унутращоим странама (псим прве и ппследое стране) 
 Цена се исказује пп стубишнпм центиметру 
 Рпк изврщеоа услуге не мпже бити дужи пд 3 дана пд дана дпстављаоа текста пгласа или 
кпнкурса на пбјављиваое 
 
 Спецификација: 

- црнп-бела редакција 

- цена пп стубишнпм центиметру 

- велишина слпва 8 ташака 

- унутращое стране (псим прве и ппследое) 
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4. УСЛПВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ И УПУТСТВП КАКП СЕ ДПКАЗУЈЕ ИСПУОЕНПСТ 
ТИХ УСЛПВА 

     
A. ПБАВЕЗНИ УСЛПВИ из шлана 75. Закпна п јавним набавкама („Службени глaсник РС“, брпј 124/12) 

Ппнуђач, ппдизгпђач и сгаки члан друпе мпра да испуни следеће услпге: 

1) да је регистрпван кпд надлежнпг пргана, пднпснп уписан у пдгпварајући регистар; 
2) да пн и оегпв закпнски заступник није псуђиван за некп пд кривишних дела кап шлан 

прганизпване криминалне групе, да није псуђиван за кривишна дела прптив привреде, кривишна 
дела прптив живптне средине, кривишнп делп примаоа или даваоа мита, кривишнп делп 
преваре; 

3) да му није изрешена мера забране пбављаоа делатнпсти, кпја је на снази у време пбјављиваоа 
пднпснп слаоа ппзива за ппднпщеое ппнуда; 

4) да је измирип дпспеле ппрезе, дппринпсе и друге јавне дажбине у складу са прпписима 
Републике Србије или стране државе када има седищте на оенпј теритприји. 

5) Ппнуђаш је дужан да изришитп наведе да је приликпм састављаоа свпје ппнуде ппщтпвап пбавезе 
кпје прпизилазе из важећих прпписа п защтити на раду, заппщљаваоу, и услпвима рада, защтите 
живптне средине, кап и да гарантује  да је ималац права интелектуалне свпјине. 

 

ДПКАЗ: ИЗЈАВА (пбрасци ппд брпјем 11. и 12. на страни 24. и  25. кпнкурсне дпкументације)  

 

НАППМЕНЕ:  

А.а. Испуоенпст пбагезних услпва (А. пд 1. дп 5.) дпказује се ИЗЈАВПМ у складу са шланпм 77. став 4. 

Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 124/12) и Правилникпм п пбавезним 

елементима кпнкурсне дпкументације у ппступцима јавних набавки и нашину дпказиваоа 

испуоенпсти услпва; 

А.б. У слушају да ппнуду ппднпси група ппнуђаша, изјаву дпставити за свакпг ушесника из групе; 

А.г. У слушају да ппнуђаш ппднпси ппнуду са ппдизвпђашем, изјаву дпставити за ппнуђаша и за 

ппдизвпђаша (акп је вище ппдизвпђаша дпставити за свакпг пд оих) 

     
Б. ДПДАТНИ УСЛПВИ:  

Ппслпгни капацитет: да се дневни лист дистрибуира  на теритприји АП Впјвпдине 

Дпказ: Изјава (пбразац 13. на страни 26.кпнкурсне дпкументације) 

 

 

ДППУНСКЕ НАППМЕНЕ: 

В. ППНУДА ППНУЂАЧА КПЈИ НЕ ДПКАЖЕ ДА ИСПУОАВА НАВЕДЕНЕ ПБАВЕЗНЕ УСЛПВЕ ИЗ ТАЧАКА 1. 
ДП 5. ПВПГ ПБРАСЦА, БИЋЕ ПДБИЈЕНА КАП НЕПРИХВАТЉИВА. 
 

Г. ДПКАЗИ КПЈЕ ППНУЂАЧИ НЕ МПРАЈУ ДА ДПСТАВЕ: 
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Нарушилац неће пдбити ппнуду кап неприхватљиву, укпликп не садржи дпказ пдређен 

кпнкурснпм дпкументацијпм, акп ппнуђаш наведе у ппнуди интернет страницу на кпјпј су ппдаци 

кпји су тражени у пквиру услпва јавнп дпступни. 

 

Д. ФПРМА ДПКАЗА 
Дпкази п испуоенпсти услпва мпгу се дпстављати у непвереним кппијама. 

 

Ђ. СТРАНИ ППНУЂАЧИ 
 Акп се у држави у кпјпј ппнуђаш има седищте не издају тражени дпкази, ппнуђаш мпже, 
уместп дпказа, прилпжити свпју писану изјаву, дату ппд кривишнпм и материјалнпм 
пдгпвпрнпщћу пверену пред судским или управним прганпм, јавним бележникпм или другим 
надлежним прганпм те државе. 
 Акп ппнуђаш има седищте у другпј држави, нарушилац мпже да прпвери да ли су дпкументи 
кпјима ппнуђаш дпказује испуоенпст тражених услпва издати пд стране надлежних пргана те 
државе. 
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5.   УПУТСТВП ППНУЂАЧИМА КАКП ДА САЧИНЕ ППНУДУ 
 

5.1. Ппдаци п језику на кпме ппнуда мпра бити састагљена 
 

5.1.1. Ппнуда и сви дпкази кпји се дпстављају кап и преписка везана за ппнуду кпју размеоују 
ппнуђаш и нарушилац мпра бити на српскпм језику. 

5.1.2. Ппступак се впди на српскпм језику 
 

 
5.2. Пппуоагаое пбрасца ппнуде, пријем ппнуда, птгараое ппнуда  

 
5.2.1. Ппнуда се сашиоава такп щтп ппнуђаш уписује тражене ппдатке у пбрасце кпји су 

саставни деп Кпнкурсне дпкументације. Ппдаци кпји нису уписани у прилпжене пбрасце 
пднпснп ппдаци кпји су уписани мимп пбразаца неће се уважити, и таква ппнуда ће се 
пдбити. Све пбрасце пверева и пптписује пдгпвпрнп  лице ппнуђаша. 

 
5.2.2. Укпликп ппнуђаш нашини грещку у пппуоаваоу, дужан је да исту превуше плпвкпм (да се 

види и садржај грещке) и правилнп пппуни, а местп нашиоене грещке парафира и 
пптписује пдгпвпрнп лице ппнуђаша 

 
5.2.3. Ппнуда се ппднпси у затвпренпј кпверти, на нашин да се приликпм птвараоа ппнуда са 

сигурнпщћу мпже утврдити да се први пут птвара. На предопј страни кпверте уписати: 
,,Ппнуда за јагну навагку мале греднпсти услуда-услуде инфпрмисаоа - пдлашагаое 
јагних кпнкурса и пдласа, редни брпј: ЈН МВ-1/2015- НЕ ПТВАРАТИ”. Ппнуда се ппднпси 
ппщтпм или лишнп  на адресу: Ппкрајински секретаријат за енергетику и минералне 
сирпвине, Нпви Сад, Бул. Михајла Пупина 16. На пплеђини кпверте или на кутији навести 
назив и адресу ппнуђаша, брпј  телефпна и  име пспбе за кпнтакт. 

 
5.2.4. Рпк за ппднпщеое ппнуда је 27.март 2015.дпдине у 11,00 часпга. 

 
5.2.5. Ппнуда је благпвремена акп стигне нарушипцу дп 27.марта 2015. дпдине у 11,00 часпга.  

 
5.2.6. Отвараое ппнуда врщиће се јавнп 27.марта 2015. дпдине у 11.30 часпга у прпстпријама 

Ппкрајинскпг секретаријата за енергетику и минералне сирпвине, Бул. Михајла Пупина 
16, II спрат, канцеларија бр. 60. 

 
5.2.7. Укпликп ппнуду ппднпси ппнуђаш кпји наступа сампсталнп, пбрасце пверава и пптписује 

пдгпвпрнп лице ппнуђаша; 
 

5.2.8. Укпликп ппнуду ппднпси ппнуђаш кпји наступа са ппдизвпђашем, пбрасце пверава и 
пптписује пдгпвпрнп лице ппнуђаша, псим акп није другашије наведенп у сампм пбрасцу; 

 
5.2.9. Укпликп ппнуду ппднпси група ппнуђаша, пбрасце пверава и пптписује пвлащћени шлан 

групе ппнуђаша – представник групе ппнуђаша, псим акп другашије није наведенп у 
сампм пбрасцу; 

 
5.2.10. Одгпвпрнп лице ппнуђаша кпји наступа сампсталнп или са ппдизвпђашем, пднпснп 

пвлащћенп лице групе ппнуђаша, је дужнп да пппуни мпдел угпвпра, пвери пешатпм и 
пптпище, шиме пптврђује све елементе угпвпра.  

 
5.3. Ппдаци п пбагезнпј садржини ппнуде: 

 
5.3.1. Обавезну садржину ппнуде шине: 

- Дпкази п испуоенпсти услпва  за ушещће у ппступку јавне набавке 
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- Образац изјаве п независнпј ппнуди  

- Образац ппнуде 

- Образац структуре ппнуђене цене 

- Образац трпщкпва припреме ппнуде 

- Мпдел угпвпра 

- Образац изјаве ппнуђаша да је ппщтпвап пбавезе кпје прпизилазе из важећих 
закпнских прпписа п защтити на раду, заппщљаваоу и услпвима рада, защтити 
живптне средине(шл.75. став 2. ЗЈН) 

- Образац изјаве да се дневни лист дистрибуира на теритприји АП Впјвпдине 
 

5.3.2. Ппнуда кпја не садржи све елементе и прилпге из пбавезне садржине ппнуде сматраће 
се неприхватљивпм и биће пдбијена. 

 
5.4. Партије 

 
Предметна јавна набавка није пбликпвана пп партијама 

 
5.5. Ппнуда са гаријантама  

 
 Није дпзвпљенп ппднпщеое ппнуда са варијантама 
 

5.6. Измене, дппуне и пппзиг ппнуде у смислу члана 87. стаг 6. Закпна п ЈН 
 

5.6.1. Ппнуђаш мпже у рпку за ппднпщеое ппнуде да измени, дппуни или пппзпве свпју 
ппнуду, на исти нашин на кпји је предап и саму ппнуду – неппсреднп или путем ппщте у 
затвпренпј кпверти. 

 
5.6.2. Измену, дппуну или пппзпв ппнуде дпставити на адресу: Ппкрајински секретаријат за 

енергетику и минералне сирпвине, Нпви Сад, Бул. Михајла Пупина 16, са назнакпм: „ 
ИЗМЕНА или ДППУНА или ПППЗИВ ППНУДЕ за јагну навагку мале греднпсти услуда-
услуде инфпрмисаоа - пдлашагаое јагних кпнкурса и пдласа, редни брпј: ЈН МВ-
1/2015- НЕ ПТВАРАТИ”. На пплеђини кпверте или на кутији навести назив и адресу 
ппнуђаша, брпј  телефпна и  име пспбе за кпнтакт. 

 
 

5.7. Ппнуђач кпји је сампсталнп ппднеп ппнуду не мпже истпгременп да учестгује у 
заједничкпј ппнуди или кап ппдизгпђач нити да учестгује у гише заједничких ппнуда: 

 
5.7.1. Ппнуђаш мпже да ппднесе самп једну ппнуду; 
5.7.2. Ппнуђаш кпји је сампсталнп ппднеп ппнуду не мпже истпвременп да ушествује у 

заједнишкпј ппнуди или кап ппдизвпђаш нити истп лице мпже ушествпвати у вище 
заједнишких ппнуда; 

5.7.3. Нарушилац ће пдбити све ппнуде кпје су ппднете супрптнп забрани из претхпдне две 
ташке. 

 
5.8. Ппнуда са ппдизгпђачем: 

 
5.8.1. Ппнуђаш је дужан да укпликп ангажује ппдизвпђаша, у ппнуди наведе прпценат укупне 

вреднпсти набавке кпји ће ппверити ппдизвпђашу. (Не мпже бити већа пд 50%). 
5.8.2. Акп ппнуђаш у ппнуди наведе да ће делимишнп изврщеое набавке ппверити 

ппдизвпђашу, у угпвпру кпји ће се закљушити између нарушипца и ппнуђаша, тај 
ппдизвпђаш ће бити наведен у угпвпру. 
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5.8.3. Ппнуђаш је дужан да нарушипцу, на оегпв захтев, пмпгући приступ кпд ппдизвпђаша 
ради утврђиваоа испуоенпсти услпва. 

5.8.4. Дпбављаш не мпже ангажпвати кап ппдизвпђаша лице кпје није навеп у ппнуди, у 
супрптнпм ће раскинути угпвпр, псим акп би нарушилац раскидпм угпвпра нарушилац 
претрпеп щтету. 

5.8.5. У слушају да дпбављаш ангажује кап ппдизвпђаша лице кпје није навеп у ппнуди, 
Нарушилац је дужан да пбавести прганизацију надлежну за защтиту кпнкуренције. 

5.8.6. Дпбављаш мпже ангажпвати кап ппдизвпђаша лице кпје није навеп у ппнуди, акп је на 
страни ппдизвпђаша накпн ппднпщеоа ппнуде настала трајнија несппспбнпст плаћаоа, 
акп тп лице испуоава све услпве пдрежђене за ппдизвпђаша и укпликп дпбије 
претхпдну сагласнпст нарушипца. 

 
 

5.9. Заједничка ппнуда и сппразум кап састагни деп заједничке ппнуде  
 

5.9.1. Ппнуду мпже ппднети група ппнуђаша – заједнишка ппнуда. 
5.9.2. Ппнуђаши кпји ппднесу заједнишку ппнуду пдгпварају непгранишенп сплидарнп према 

нарушипцу 
5.9.3. Саставни деп заједнишке ппнуде је сппразум кпјим се ппнуђаши из групе међуспбнп и 

према нарушипцу пбавезују на изврщеое јавне набавке, а кпји садржи ппдатке п:  
5.9.3.1. Члану групе кпји ће бити нпсилац ппсла, пднпснп кпји ће ппднети  ппнуду и 

кпји ће заступати групу ппнуђаша пред нарушипцем; 
5.9.3.2. Ппнуђашу кпји ће у име групе ппнуђаша пптписати угпвпр; 
5.9.3.3. Рашуну на кпји ће бити изврщенп плаћаое; 
5.9.3.4. Обавезама свакпг ппнуђаша из групе ппнуђаша за изврщеое угпвпра 

 
5.10. Захтеги у ппдледу траженпд начина и услпга плаћаоа, егентуалних пкплнпсти пд кпјих 

загиси прихгатљигпст ппнуде 
 

5.10.1. Изврщене услуге нарушилац ће плаћати дпбављашу пп дпстављаоу фактура; 
5.10.2. Фактуре дпбављаш дпставља нарушипцу накпн изврщенпг пглащаваоа текста  

(јавних кпнкурса за именпваое, јавних пгласа, кпнкурса за дпделу средстава и др.) кпји 
је Нарушилац дпставип дпбављашу. 

5.10.3. Рпк важеоа ппнуде не мпже бити краћи пд 30 дана пд дана птвараоа ппнуда 
 

5.11. Валута и начин на кпји мпра бити нагедена и изражена цена у ппнуди: 
 

5.11.1. Цене  у ппнуди исказују се у динарима без ПДВ и са ПДВ.  
5.11.2. Акп је у ппнуди исказана неупбишајенп ниска цена, нарушилац ће ппступити у 

складу са шланпм 92. Закпна п јавним набавкама, пднпснп тражиће пбразлпжеое свих 
оених саставних делпва кпје сматра мерпдавним. Нарушилац ће ппнуђашу дати рпк 
највище 5 дана да дпстави траженп пбразлпжеое. Укпликп ппнуђаш не дпстави траженп 
пбразлпжеое у датпм рпку, нарушилац ће оегпву ппнуду пдбити кап неприхватљиву. 

5.11.3. Цена кпју ппнуди ппнуђаш биће фиксна тпкпм изврщеоа угпвпра и неће бити 
ппдлпжнп прпменама ни из каквпг разлпга. 

5.11.4. У слушају да у ппднетпј ппнуди није назнашенп да ли је ппнуђена цена са или без 
ПДВ, сматраће се, сагласнп ЗЈН, да је иста дата без ПДВ. 

  
5.12. Ппдаци п грсти, садржини, начину ппднпшеоа, гисини и рпкпгима пбезбеђеоа 

испуоеоа пбагеза ппнуђача: 
 

 Средства пбезбеђеоа нису пптребна за пву јавну набавку. 
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5.13. Дефинисаое ппсебних захтега, укпликп исти ппстпје, у ппдледу заштите ппгерљигпсти 

ппдатака кпје наручилац стагља ппнуђачима на расппладаое, укључујући и оихпге 
ппдизгпђаче 

 
5.13.1. Нарушилац ће шувати кап ппверљиве све ппдатке п ппнуђашима садржане у ппнуди 

кпји су ппсебним прпписпм утврђени кап ппверљиви и кпје је кап такве ппнуђаш пзнашип 
у ппнуди;  

5.13.2. Нарушилац ће пдбити даваое инфпрмације кпја би знашила ппвреду 
ппверљивпсти ппдатака дпбијених у ппнуди; 

5.13.3. Укпликп се ппверљивим сматра самп пдређени ппдатак садржан у дпкументу кпји 
је дпстављен уз ппнуду, ппверљив ппдатак мпра да буде пбележен црвенпм бпјпм, 
ппред оега мпра да буде наведенп «ПОВЕРЉИВО», кап и исппд ппменуте пзнаке пптпис 
пвлащћенпг лица ппнуђаша и пешат. Нарушилац не пдгпвара за ппверљивпст ппдатака 
кпји нису пбележени на пвакав нашин. 

5.13.4. Нарушилац ће шувати кап ппслпвну тајну имена ппнуђаша и ппднпсилаца пријава, 
кап и ппднете ппнуде, пднпснп пријаве, дп истека рпка предвиђенпг за птвараое 
ппнуда, пднпснп пријава. 

5.13.5. Неће се сматрати ппверљивпм цена и пстали ппдаци из ппнуде кпји су пд знашаја 
за примену елемената критеријума и рангираое ппнуде. 

 
5.14. Дпдатне инфпрмације или ппјашоеоа у гези са припремаоем ппнуде и кпмуникација 

у ппступку јагне набагке: 
 
 
 

5.14.1. Заинтереспванп лице мпже у писменпм пблику тражити пд нарушипца дпдатне 
инфпрмације или ппјащоеое у вези са припремаоем ппнуде, најкасније пет дана пре 
истека рпка за ппднпщеое ппнуде. Ппстављена питаоа  пптребнп је пзнашити са «Захтег 
за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима за јагну навагку мале греднпсти 
услуда-услуде инфпрмисаоа - пдлашагаое јагних кпнкурса и пдласа, редни брпј: ЈН 
МВ-1/2015» кпја мпгу да се ппщаоу на е-mail адресу: office.energetika@vojvodina.gov.rs  
или путем ппщте или факса брпј 021/456-653. 

5.14.2. Нарушилац ће заинтереспванпм лицу у рпку пд 3 дана пд дана пријема захтева, 
ппслати пдгпвпр у писанпм пблику и истпвременп ту инфпрмацију пбјави на Ппрталу 
јавних набавки и на свпјпј интернет страници. 

5.14.3. Кпмуникација у вези са дпдатним инфпрмацијама, ппјащоеоима и пдгпвприма 
врщиће се на нашин пдређен шланпм 20. Закпна п јавним набавкама, а тп је писаним 
путем, пднпснп путем ппщте, електрпнске ппщте или факспм.  

5.14.4. Тражеое дпдатних инфпрмација и ппјащоеоа телефпнпм није дпзвпљенп. 
 
 

5.15. Дпдатна пбјашоеоа пд ппнуђача ппсле птгараоа ппнуда и кпнтрпла кпд ппнуђача, 
пднпснп оедпгпд ппдизгпђача: 

 
5.15.1. Нарушилац мпже да захтева пд ппнуђаша дпдатна пбјащоеоа кпја ће му ппмпћи 

при прегледу, вреднпваоу и уппређиваоу ппнуда, а мпже да врщи и кпнтрплу (увид) 
кпд ппнуђаша пднпснп оегпвпг ппдизвпђаша. 

5.15.2. Нарушилац не мпже да захтева, дпзвпли или ппнуди прпмену елемената ппнуде 
кпји су пд знашаја за примену критеријума за дпделу угпвпра, пднпснп прпмену кпјпм би 
се ппнуда кпја је непдгпварајућа или неприхватљива ушинила пдгпварајућпм, пднпснп 
прихватљивпм. 

5.15.3. Ппнуђаш је пбавезан да у рпку кпји буде наведен у захтеву за дпдатна пбјащоеоа 
ппнуде дпстави пдгпвпр, у супрптнпм ће се оегпва ппнуда пдбити кап неприхватљива. 

mailto:office.energetika@vojvodina.gov.rs
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5.15.4. Нарушилац мпже, уз сагласнпст ппнуђаша да изврщи исправке рашунских грещака 
упшених приликпм разматраоа ппнуде пп пкпншанпм ппступку птвараоа ппнуда и тп на 
следећи нашин: 

5.15.4.1. Укпликп ппстпји разлика у изнпсу израженпм брпјем и слпвима, изнпс 
изражен слпвима сматраће се ташним 

5.15.4.2. Укпликп ппстпји разлика између цене пп ппзицијама и укупнпг изнпса 
дпбијенпг сабираоем пп ппзицијама, мерпдавна је цена пп ппзицијама. 

5.15.5. Кпмисија ће у слушају рашунских грещака, ппступити према напред наведенпм и уз 
писану саласнпст ппнуђаша изврщити кпрекцију вреднпсти ппнуде. 

5.15.6. Акп се ппнуђаш не сагласи са исправкпм рашунских грещака, нарушилац ће оегпву 
ппнуду пдбити кап неприхватљиву. 

 
5.16. Недатигне референце 
 

5.16.1. Нарушилац ће пдбити ппнуду укпликп ппседује дпказ да је ппнуђаш у претхпдне 
три гпдине у ппступку јавне набавке: 

5.16.1.1. Ппступап супрптнп забрани из шлана 23. и 25. пвпг закпна; 
5.16.1.2. Ушинип ппвреду кпнкуренције; 
5.16.1.3. Дпставип неистините ппдатке у ппнуди или без пправданпг разлпга пдбип да 

закљуши угпвпр п јавнпј набавци, накпн щтп му је угпвпр дпдељен; 
5.16.1.4. Одбип да дпстави дпказе и средства пбезбеђеоа на щта се у ппнуди пбавезап. 

 
5.16.2. Нарушилац ће пдбити ппнуду укпликп ппседује дпказ кпји пптврђује да ппнуђаш 

није испуоавап свпје пбавезе пп раније закљушеним угпвприма п јавним набавкама кпји 
су се пднпсили на исти предмет набавке, за перипд пд претхпдне три гпдине. 

  
 Дпказ мпже бити: 
 

- Правпснажна судска пдлука или кпнашна пдлука другпг надлежнпг пргана; 
- Исправа п реализпванпм средству пбезбеђеоа испуоеоа пбавеза у ппступку јавне 
набавке или испуоеоа угпвпрних пбавеза; 
- Исправа п наплаћенпј угпвпрнпј казни; 
- Рекламације пптрпщаша, пднпснп кприсника, акп нису птклпоене у угпвпренпм рпку; 
- Извещтај надзпрнпг пргана п изведеним радпвима кпји нису у складу са прпјектпм, 
пднпснп угпвпрпм; 
- Изјава п раскиду угпвпра збпг неиспуоеоа битних елемената угпвпра дата на нашин 
и ппд услпвима предвиђеним закпнпм кпјимсе уређују пблигаципни пднпси; 
- Дпказ п ангажпваоу на изврщеоу угпвпра п јавнпј набавци кпја нису пзнашена у 
ппнуди кап ппдизвпђаши, пднпснп шланпви групе ппнуђаша; 
- Нарушилац мпже пдбити ппнуду акп ппседује правпснажну судску пдлуку или пдлуку 
другпг надлежнпг пргана, кпја се пднпси на испуоеое пбавеза у ранијим ппступцима 
јавне набавке или пп раније закљушеним угпвприма п јавним набавкама, укпликп је 
предмет јавне набавке истпврстан. 

 
 

5.17. Врста критеријума за дпделу удпгпра 
 
Критеријум за пцеоиваое ппнуда и дпделу угпвпра је најнижа ппнуђена цена. 

 
5.18. Елементи критеријума на пснпгу кпјих ће наручилац изгршити дпделу удпгпра у 

ситуацији када ппстпје дге или гише ппнуда са истпм ппнуђенпм ценпм 
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5.18.1. У слушају да две или вище ппнуда имају исту најнижу ппнуђену цену, нарушилац ће 
ппзвати ппнуђаше са истпм најнижпм ппнуђенпм ценпм и најппвпљнију ппнуду изабрати 
жребпм. 

5.18.2. Ппступак избпра најппвпљније ппнуде путем жреба ће се пбавити на следећи 
нашин: 

5.18.2.1. Нарушилац ће упутити ппзив ппнуђашима шије ппнуде имају исту најнижу 
ппнуђену цену да присуствују ппступку жребаоа; 

5.18.2.2. Ппступак жребаоа впдиће шлан кпмисије и биће пбављен у прпстпријама 
Ппкрајинскпг секретаријта за енергетику и минералне сирпвине у Нпвпм Саду; 

5.18.2.3. Кпмисија ће впдити записник п ппступку жребаоа; 
5.18.2.4. Кпмисија ће припремити ппсуду и куглице у кпјима ће бити папирићи са 

називима ппнуђаша шије ппнуде су имале најнижу ппнуђену цену; 
5.18.2.5. Жребаое ће бити пбављенп такп щтп ће шлан кпмисије изврщити извлашеое 

једне куглице, извадити папирић из исте и прпшитати назив ппнуђаша шија ће 
ппнуда бити прпглащена најппвпљнијпм. 

 
5.19. Пбагезе ппнуђача кпје прпизилазе из гажећих прпписа п заштити на раду, 

заппшљагаоу и услпгима рада, заштити жигптне средине, кап и да дарантује да је ималац 
прага интелектуалне сгпјине: 

 
5.19.1. ппнуђаш је дужан да при састављаоу свпје ппнуде наведе да је ппщтпвап пбавезе 

кпје прпизилазе из важећих прпписа п защтити на раду, заппщљаваоу и услпвима рада, 
защтити живптне средине 

5.19.2. Ппнуђаш гарантује да је ималац права интелектуалне свпјине 
   

5.20. Пбагештеое да накнаду за кпришћеое патената, кап и пддпгпрнпст за ппгреду 
заштићених прага интелектуалне сгпјине трећих лица снпси ппнуђач 

 
Накнаду за кприщћеое патената, кап и пдгпвпрнпст за ппвреду защтићених права интелектуалне 
свпјине трећих лица снпси ппнуђаш 

 
5.21. Захтег за заштиту прага ппнуђача  

 
5.21.1. Захтев за защтиту права ппднпси се Републишкпј кпмисији а предаје, нарушипцу 
5.21.2. Захтев за защтиту права кпјим се пспправа врста ппступка, садржина ппзива за 

ппднпщеое ппнуда или кпнкурсне дпкументације сматраће се благпвременим акп је 
примљен пд стране нарушипца најкасније три дана пре истека рпка за ппднпщеое 
ппнуда, без пбзира на нашин дпстављаоа. У тпм слушају дплази дп застпја рпка за 
ппднпщеое ппнуда. 

5.21.3. Ппсле дпнпщеоа пдлуке п дпдели угпвпра и пдлуке п пбустави ппступка, рпк за 
ппднпщеое захтева за защтиту права је пет дана пд дана пријема пдлуке. 

5.21.4. Акп је у истпм ппступку јавне набавке ппнпвп ппднет захтев за защтиту права пд 
стране истпг ппднпсипца захтева, у тпм захтеву се не мпгу пспправати радое нарушипца 
за кпје је ппднпсилац захтева знап или мпгап знати приликпм ппднпщеоа претхпднпг 
захтева. 

5.21.5. О ппднетпм захтеву нарушилац пбавещтава све ушеснике у ппступку јавне набавке, 
пднпснп пбјављује пбавещтеое п ппднетпм захтеву на Ппрталу јавних набавки, 
најкасније у рпку пд два дана пд дана пријема захтева за защтиту права. 

5.21.6. Захтев за защтиту права задржава даље активнпсти нарушипца у ппступку јавне 
набавке дп дпнпщеоа пдлуке п ппднетпм захтеву за защтиту права, псим акп 
Републишка кпмисија на предлпг нарушипца не пдлуши другашије. 

5.21.7. Акп је захтев за защтиту права ппднет накпн закљушеоа угпвпра у складу са 
шланпм 112. Став 2. Ташка 5. Закпна п јавним набавкама, нарушилац не мпже изврщити 
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угпвпр п јавнпј набавци дп дпнпщеоа пдлуке п ппднетпм захтеву за защтиту права, псим 
акп Републишка кпмисија на предлпг нарушипца не пдлуши другашије. 

5.21.8. Ппднпсилац захтева за защтиту права је дужан да на рашун Бучета РС брпј: 840-
742221843-57 уплати таксу у изнпсу пд 40.000,00 динара  

 
 

5.22. Закључеое удпгпра п јагнпј набагци 
 

5.22.1. Угпвпр п јавнпј набавци ће бити закљушен у рпку пд 8 дана пд дана прптека рпка 
за ппднпщеое захтева за защтиту права из шлана 149. Закпна п јавним набавкама 

5.22.2. Нарушилац мпже схпднп шлану 112. став 2. ташка 5. закљушити угпвпр и пре истека 
рпка за ппднпщеое захтева за защтиту права, акп је ппднета самп једна ппнуда.  

5.22.3. Акп ппнуђаш кпјем је дпдељен угпвпр пдбије да закљуши угпвпр п јавнпј набавци, 
нарушилац мпже да закљуши угпвпр са првим следећим најппвпљнијим ппнуђашем. Акп 
је у тпм слушају збпг метпдплпгије дпделе ппндера пптребнп утврдити првпг следећег 
најппвпљнијег ппнуђаша, нарушилац ће ппнпвп изврщити струшну пцену ппнуда и дпнети 
пдлуку п дпдели угпвпра. 

 
5.23. Пбустагљаое ппступка 
 

 Нарушилац задржава правп да пбустави ппступак у складу са шланпм 109. Закпна п 
јавним набавкама 
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6. ПБРАЗАЦ ППНУДЕ 
 
 ПОНУДА за јавну набавку мале вреднпсти услуга -  услуге инфпрмисаоа – пглащаваое јавних 
кпнкурса и пгласа, редни брпј јавне набавке ЈН МВ- 1/2015 . 

 
1. Назиг ппнуђача  ___________________________________________________________ 

2. Адреса ппнуђача _________________________________________________________ 

3. Матични брпј ппнуђача ________________________________________________________ 

4. Ппрески идентификаципни брпј ппнуђача (ПИБ) ____________________________________ 

5. Пспба за кпнтакт  _________________________________________________________ 

6. e-mail ппнуђача _________________________________________________________ 

7. Телефпн/факс ппнуђача ________________________________________________________ 

8. Брпј рачуна ппнуђача и назиг банке _______________________________________________ 

9. Пддпгпрнп лице за пптписигаое удпгпра ____________________________________________ 

 

Ппнуду дајем (запкружити и уписати ппдатке): 

а) сампсталнп 

б) са учесницима у заједничкпј ппнуди (ТАБЕЛА 1.): 

1) 

 

Назиг учесника у заједничкпј ппнуди:  

  

Адреса: 

 

  

Матични брпј: 

 

  

Ппрески идентификаципни брпј: 

 

 Име пспбе за кпнтакт:   

 

2) 

 

Назиг учесника у заједничкпј ппнуди:  

 Адреса: 

 

 

  

Матични брпј: 

 

  

Ппрески идентификаципни брпј: 

 

 Име пспбе за кпнтакт:   

3) Назиг учесника у заједничкпј ппнуди:  
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Адреса: 

 

  

Матични брпј: 

 

 Ппрески идентификаципни брпј:  

 Име пспбе за кпнтакт:   

 

г) са ппдизгпђачима (ТАБЕЛА 2.): 

 

1) 

 

Назиг ппдизгпђача: 

 

 

 

 

Адреса: 

 

 

 

 

Матични брпј: 

 

 

 

Ппрески идентификаципни брпј:  

 Име пспбе за кпнтакт:  

 Прпценат укупне греднпсти набагке кпји ће 
изгршити ппдизгпђач: 

 

 Деп предмета набагке кпји ће изгршити 
ппдизгпђач: 

 

 

2) Назиг ппдизгпђача:  

 

 

 

Адреса: 

 

 

 

 

Матични брпј: 

 

 

 

 

Ппрески идентификаципни брпј: 

 

 Име пспбе за кпнтакт:  

 Прпценат укупне греднпсти набагке кпји ће 
изгршити ппдизгпђач: 

 

 Деп предмета набагке кпји ће изгршити 
ппдизгпђач: 
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 Нудимп да услугу пглащаваоа дпстављених текстпва јавних кпнкурса и пгласа у црнп-белпј 
редакцији при велишини слпва пд 8 ташака, на унутращоим странама (псим прве и ппследое стране) 
изгршимп за изнпс пд: 

__________________ динара без ПДВ (слпгима: ___________________ динара)   
 

  Нудимп рпк за пдлашагаое:  ____ дана пд дпстагљаоа текста на пдлашагаое (максимални 
рпк је 3. дана!) у днегним нпгинама ______________________ (навести назив дневних нпвина) 

 

 Рпк гажеоа ппнуде не мпже бити краћи пд 30 дана пд дана птгараоа ппнуда. 

 

У_____________ 

Датум:__________2015.дпд.          Ппнуђач 

          М. П.    ______________________ 

 

                         М. П.           Ппдизгпђач 

  

           ________________________ 

НАПОМЕНЕ:  

Образац ппнуде је пптребнп пппунити 

прпценат укупне вреднпсти набавке кпји ће бити ппверен свим ппдизвпђашима не мпже бити већи 
пд 50% 

Укпликп има вище ппдизвпђаша или ушесника у заједнишкпј ппнуди негп щтп има места у табелама 1. 
и 2., пптребнп је кппирати наведене табеле и пппунити ппдатке за све ппдизвпђаше или ушеснике у 
заједнишкпј ппнуди. 

Укпликп група ппнуђаша ппднпси заједнишку ппнуду, ппдатке п ппнуђашу треба са свпјим ппдацима 
да пппуни нпсилац ппсла, дпк ппдатке п псталим ушесницима у заједнишкпј ппнуди треба навести у 
табели 1. пвпг пбрасца. 

Укпликп ппнуђаши ппднпсе заједнишку ппнуду, група ппнуђаша мпже да се ппредели да пбразац 
ппнуде пптписују и пешатпм пверавају сви ппнуђаши из групе ппнуђаша или група ппнуђаша мпже да 
пвласти једнпг ппнуђаша из групе ппнуђаша из групе кпји ће пптписати и пешатпм пверити пбразац 
ппнуде. 

Укпликп ппнуђаши ппднпсе заједнишку ппнуду, ппнуђаш ће кап саставни деп ппнуде прилпжити и 
сппразум, кпјим се ппнуђаши из групе међуспбнп и према нарушипцу пбавезују на изврщеое јавне 
набавке, а кпји пбавезнп садржи ппдатке из шлана 81. Закпна п јавним набавкама 

Укпликп ппнуђаш ппднпси ппнуду са ппдизвпђашем(има), пвај пбразац пптписују и пверавају пешатпм 
ппнуђаш и ппдизвпђаш(и) 
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7.  МПДЕЛ УГПВПРА 
 

У Г П В П Р 

п јагнпј набагци мале греднпсти услуда 

 услуде инфпрмисаоа – пдлашагаое јагних кпнкурса и пдласа 

 редни брпј ЈН МВ -1/2015 

 

Брпј угпвпра: 115-404-88/2015-04 

Закљушен дана _______2015.гпд. у Нпвпм Саду, између: 

 

1. Аутпнпмне Ппкрајине Впјгпдине, Ппкрајинскпд секретаријата за енердетику и 

минералне сирпгине, Нпги Сад, Бул. Михајла Пупина бр. 16, (у даљем тексту: Нарушилац), кпга 

заступа мр Ненад Станкпвић, дипл.инж.ел.  ппкрајински секретар, са једне стране  и 

2. _______________________, ул.и бр.____________________ МБ _________________, 

ПИБ _____________, (у даљем тексту: Дпбављаш), кпга заступа  ___________________ 

функција_________________ са друге стране,  и тп на следећи нашин: 

Члан 1. 

 Предмет пвпг угпвпра је регулисаое међуспбних права и пбавеза угпвпрних страна ппвпдпм 
пружаоа услуга инфпрмисаоа – пглащаваое јавних кпнкурса и пгласа у дневнпм листу 
______________________, а према ппнуди дпбављаша брпј ________ пд __________гпдине, кпја шини 
(назив дневнпг листа)  саставни деп пвпг угпвпра. 
   

 

Члан 2. 

Услуга пглащаваоа из шлана 1. пвпг угпвпра пбухвата пбјављиваое текстпва јавних кпнкурса и 

пгласа у дневнпм листу ______________________ у 2015. гпдини, а у складу с динамикпм пптреба 

Секретаријата у 2015. гпдини кпје ће Дпбављашу дпстављати Нарушилац.  

Нарушилац ће Дпбављашу дпстављати текстпве кпји треба да се пбјаве, путем факса или 

електрпнским путем. 

 

Члан 3. 

Дпбављаш се пбавезује да услугу пглащаваоа, из шлана 1. и 2. пвпг Угпвпра изврщи у свему 

према Ппзиву Нарушипца брпј: 115-404-88/2015-04 пд 17.03.2015. гпдине, кпнкурснпј дпкументацији 

за предметну јавну набавку, датпј Ппнуди брпј: ____________ пд ______.2015.гпдине, правилима 

струке и пвпм Угпвпру. 
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Члан 4. 

 Дпбављаш се пбавезује да ће текст кпји му је дпстављен на пбјављиваое, пбјавити у рпку пд 

______дана  а најкасније у рпку пд 3 дана пд дана пријема текста.  

Члан 5. 

           Вреднпст угпвпра утврђује се на пснпву цене кпју је Дпбављаш дап у ппнуди и тп: цена ступца 

пута 1 цм за велишину слпва пд 8 ташака црнп-беле редакције изнпси _____________________ динара  

без ппреза на дпдату вреднпст, пднпснп ______________ динара  са ппрезпм на дпдату вреднпст. 

Укупна вреднпст услуге не мпже да прелази изнпс прпцеоене вреднпсти јавне набавке без 

ПДВ.  

 Цена је фиксна и не мпже се меоати у тпку важеоа пвпг угпвпра. 

 Нарушилац ће трпщкпве пглащаваоа Дпбављашу исплаћивати на рашун Дпбављаша брпј: 

_______________________ према дпстављеним фактурама а у складу са приливпм средстава у Бучет 

АПВ.  

 

      Члан 6. 

Рпк важеоа пвпг угпвпра је 31.12.2015. гпдине 

 

Члан 7 

 Нарушилац мпже једнпстранп раскинути угпвпр у слушају да Дпбављаш не испуни угпвпрну 

пбавезу или је делимишнп изврщи. 

 

Члан 8. 

 Нарушилац и Давалац услуге мпгу тражити раскид угпвпра када за тп ппстпје пправдани 

разлпзи. 

 О намери и разлпзима за раскид угпвпра мпра се писменп пбавестити друга угпвпрна страна 

најмаое 15 дана пре захтева за раскид угпвпра. 

 

Члан 9. 

 Угпвпрне стране су сагласне да се на све међуспбне пднпсе, кпји нису дефинисани пвим 

угпвпрпм, неппсреднп примеоују пдредбе Закпна п пблигаципним пднпсима. 
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Члан 10. 

 Угпвпрне стране су сагласне да сва сппрна питаоа пп пвпм угпвпру рещавају сппразумнп, а у 

прптивнпм угпварају надлежнпст суда у Нпвпм Саду. 

 

Члан 11. 

 Угпвпр је сашиоен у 4 (шетири) истпветна примерка пд кпјих 3 (три) задржава Нарушилац 

услуге, а 1 (један) примерак Давалац услуге. 

 

 

 

За Дпбагљача         За Наручипца  

  ___________                      Ппкрајински секретар  

      

 _______________              мр Ненад Станкпвић, дипл.инж.ел.
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8. ПБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ППНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 
 
 
 
 
 
 

 
 
Оглащаваое дпстављених текстпва 
јавних кпнкурса и пгласа у црнп-белпј 
редакцији, на унутращоим странама 
(псим прве и ппследое стране) 
 

Цена 1 ступца x 1 цм без 
ПДВ за велишину слпва пд 8 
ташака црнп-беле редакције  
 

Цена 1 ступца x 1 цм са 
ПДВ за велишину слпва пд 
8 ташака црнп-беле 
редакције  
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
У_________ 
 
Дана:_________2015. гпд. 
 
                          Одгпвпрнп лице ппнуђаша 
 
      м.п 
          __________________ 
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9. ПБРАЗАЦ  ТРПШКПВА ПРИПРЕМЕ ППНУДЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

У_________ 
 
 Дана:_________2015. гпд. 
 
         Одгпвпрнп лице ппнуђаша 
 
      м.п 
          _______________ 
 
 
 
 
 Наппмена: 
 Укпликп ппнуђаш нема трпщкпва припреме ппнуде, дпставља непппуоен али пптписпм и 
пешатпм пверен пбразац. 
 Нарушилац задржава правп да изврщи кпнтрплу исказаних трпщкпва увидпм у фактуре и 
друге релевантне дпказе 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ред.бр Врста трпщкпва Изнпс трпщкпва са ПДВ 
 

1.   
 

2.    
 

3.   
 

 

4.    
 

5.    
 

Укупнп   
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10. ПБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ П НЕЗАВИСНПЈ ППНУДИ 
 
 
 У складу са шланпм  26. Закпна п  јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12) ппнуђаш 
________________________________даје следећу: 
 
 
 

ИЗЈАВУ 
 
 
 Кап пдгпвпрнп лице ппнуђаша __________________________________из __________________, 
ул. ____________________________бр.______, МБ_____________, ПИБ_________________ изјављујем 
ппд пунпм кривишнпм и материјалнпм пдгпвпрнпщћу да пвај ппнуђаш свпју ппнуду у ппступку јавне 
набавке мале вреднпсти услуга-  услуге инфпрмисаоа – пглащаваое јавних кпнкурса и пгласа, редни 
брпј ЈН МВ -1/2015, ппднпси независнп, без дпгпвпра са другим ппнуђашима или заинтереспваним 
лицима. 
 
 
У_________ 
 
Дана:_________2015. гпд. 
 
 
         Одгпвпрнп лице ппнуђаша 
 
      м.п 
          _______________ 
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11. ПБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ П ИСПУОЕНПСТИ УСЛПВА  
 
 У складу са шланпм 77. став 4. ЗЈН, и Правилникпм п пбавезним елементима кпнкурсне 
дпкументације у ппступцима јавних набавки и нашину дпказиваоа испуоенпсти услпва дајемп 
следећу  

 
 И З Ј А В У 

 
а) Ппнуђаш  б) Члан групе  в) Ппдизвпђаш  
_______________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
  (назив/ппслпвнп име, улица и брпј, седищте, ПИБ, МБ) 
 
 Изјављујемп ппд пунпм кривишнпм и материјалнпм пдгпвпрнпщћу, да испуоавамп све 
услпве утврђене кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку мале вреднпсти услуга-услуге 
инфпрмисаоа – пглащаваое јавних кпнкурса и пгласа, редни брпј  ЈНМВ -1/2015, прпписане шланпм 
75. Закпна п јавним набавкама („Сл.гласник РС“ брпј 124/12), наведене у ташки А. пд 1. дп 5. на страни  
6. кпнкурсне дпкументације и тп: 
  

1. Да је регистрпван кпд надлежнпг пргана, пднпснп уписан у пдгпварајући регистар; 
2. Ппнуђаш, пднпснп оегпв закпнски заступник није псуђиван за некп пд кривишних дела кап 

шлан прганизпване криминалне групе, акп није псуђиван за кривишна дела прптив привреде, 
кривишна дела прптив живптне средине, кривишнп делп примаоа мита или даваоа мита, 
кривишнп делп преваре; 

3. Да нам није изрешена мера забране пбјављиваоа делатнпсти, пднпснп  пва мера није на 
снази у време пбјављиваоа пднпснп слаоа ппзива за ппднпщеое ппнуда  

4. Да смп измирили дпспеле ппрезе и друге јавне дажбине у складу са прпписима државе на  
шијпј теритприји је седищте ппнуђаша 

 
 Изјава се даје ради ушещћа у ппступку јавне набавке мале вреднпсти за услугу пглащаваоа 
пгласа и кпнкурса у дневним нпвинама, и у друге сврхе се не мпже упптребити. 
 У слушају пптребе а на захтев Нарушипца, дпставићемп да увид пригинале или пверене 
фптпкппије дпказа кпји пптврђују пву изјаву. 

 
У_____________           ППНУЂАЧ 
 
Дана:________2015.гпд    _____________________________ 

м.п.                                     (пптпис пвлащћенпг лица) 
 

 Наппмена: Запкружити ппд а) б) или в), зависнп пд тпга да ли изјаву даје ппнуђаш, шлан групе 
или ппдизвпђаш; 
- У слушају да ппнуду ппднпси група ппнуђаша, изјаву дпставити за свакпг ушесника групе 
- У слушају да ппнуђаш ппнуду ппднпси са ппдизвпђашем, изјаву дпставити за ппнуђаша и за 
ппдизвпђаша (акп је вище ппдизвпђаша, изјаву дпставити за свакпг пд оих) 
- Ппнуђаш, пднпснп дпбављаш је у пбавези да без пдлагаоа писменп пбавести нарушипца п билп 
каквпј прпмени у вези са испуоенпщћу напред наведених пбавезних услпва, кпја наступи дп 
дпнпщеоа пдлуке, пднпснп закљушеоа угпвпра, пднпснп тпкпм важеоа угпвпра п јавнпј набавци 
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12. ПБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ П ПБАВЕЗАМА ППНУЂАЧА НА ПСНПВУ ЧЛ.75. СТАВ 2. ЗЈН 
 
 
 На пснпву шлана 75. став 2. Закпна п јавним набавкама 
 
 
_______________________________________________________________ 
   (навести назив и адресу ппнуђаша) 
 
Даје следећу изјаву: 
 
 

ИЗЈАВА 
 
 
 У предмету јавне набавке мале вреднпсти  услуга-  услуге инфпрмисаоа – пглащаваое јавних 
кпнкурса и пгласа, редни брпј ЈН МВ- 1/2015, ппщтпвап сам пбавезе кпје прпизилазе из важећих 
прпписа п защтити на раду, заппщљаваоу и услпвима рада, защтити живптне средине и гарантујем 
да сам ималац права интелектуалне свпјине. 
 
 
 
У ____________         Ппнуђаш 
       М.П 
Дана: _______2015. гпдине      _________________ 
         (пптпис пдгпвпрнпг лица) 
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13. ПБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ДА СЕ ДНЕВНИ ЛИСТ ДИСТРИБУИРА НА ТЕРИТПРИЈИ АП ВПЈВПДИНЕ 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________ 
   (навести назив и адресу ппнуђаша) 
 
Даје следећу изјаву: 
 
 

ИЗЈАВА 
 
 
 Изјављујемп ппд пунпм кривишнпм и материјалнпм пдгпвпрнпщћу, а у предмету јавне 
набавке мале вреднпсти услуга- услуге инфпрмисаоа – пглащаваое јавних кпнкурса и пгласа, редни 
брпј ЈН МВ- 1/2015, да се дневни  лист __________________(назив дневнпг листа), дистрибуира на 
теритприји АП Впјвпдине. 
 
 
 
У ____________         Ппнуђаш 
       М.П 
Дана: _______2015. гпдине      _________________ 
         (пптпис пдгпвпрнпг лица) 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 


